SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ THIỆU HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       / QĐ-TTYT      Thiệu Hóa, ngày      tháng 04 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội bóng  chuyền hơi

thuộc Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THIỆU HÓA

Thực hiện Nghị quyết cấp ủy chi bộ Trung tâm Y tế Thiệu Hóa về việc rèn

luyện thể dục thể thao, nâng cao sức khỏe tại đơn vị;

Căn cứ vào yêu cầu, năng lực cán bộ, viên chức thuộc Trung tâm Y tế Thiệu

Hóa;

Xét đề nghị của Ban chấp hành Công Đoàn, Ban chấp hành Đoàn thanh niên

Trung tâm Y tế Thiệu Hóa và Trưởng phòng hành chính tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Thành lập đội bóng chuyền hơi nam, nữ thuộc Trung tâm Y tế Thiệu hóa

gồm các đồng chí có tên sau:

TT Họ và tên Khoa, Phòng, Trạm  YT Ghi chú

1 Trần Văn Huy Phó GĐ Đội trưởng

2 Phạm Văn Thắng Phụ trách khoa KSBT

3 Lê Sỹ Hưng Khoa KSBT

4 Lê Văn Tùng Khoa KSBT

5 Mai Anh Đào Khoa CLS

6 Hà Văn Trọng Khoa YTCC

7 Lê Mạnh Hùng Phó Phòng khám

8 Lê Văn Hưng Phòng khám

9 Lê Viết Anh TYT Thiệu Nguyên

10 Nguyễn Văn Đệ TYT Thiệu Lý

11 Nguyễn Văn Hải TYT Thiệu Thành

12 Lê Văn Linh TYT Thiệu Công

13 Lê Thị Xuân Ánh TYT Thị trấn Thiệu Hóa

14 Lê Thị  Đoan TYT Thị trấn Thiệu Hóa

15 Nguyễn Thị Tuyến TYT Thiệu Thành

16 Dương Thị Huệ TYT Thiệu Tiến

17 Lê Thị Liên TYT Thiệu Viên

18 Đỗ Thị Tuyết TYT Thiệu Tiến

 Điều 2. Các đồng chí có tên tại điều 1 tham gia đội bóng sắp xếp thời gian, công

việc để tham gia tập luyện đầy đủ.

 Các khoa, phòng, trạm y tế các xã, thị trấn tạo điều kiện để cán bộ, viên chức

tham gia luyện tập theo quy định.

 Đội bóng có nhiệm vụ duy trì tổ chức tập luyện thường xuyên và tham gia thi

đấu các giải bóng chuyền hơi do huyện, ngành tổ chức

 Điều 3. Các đồng chí có tên trong điều 1 có trách nhiệm thực thi quyết đinh này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Các Khoa, Phòng, Trạm Y tế (T/h);

- Các cầu thủ có tên trong DS (T/h);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Lương Khang

		2024-04-16T16:14:50+0700

		2024-04-17T07:39:02+0700

		2024-04-17T07:39:02+0700

		2024-04-17T07:39:02+0700